
Id: VJFJZ-VAQZN-WKCAN-QSWII-YKRWF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 27 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury 
i Sportu Rady Gminy Pszczółki. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 62 Statutu Gminy Pszczółki, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/56/03 
Rady Gminy Pszczółki z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pszczółki, zmienionego 
uchwałą nr XIX/224/05 z dnia 23 marca 2005 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2003 r. Nr 73, poz.1174 ze zmianą z 2005 r. 
Nr 41, poz.803) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się wybór radnej Haliny Ostrowskiej na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki 
Społecznej, Kultury i Sportu Rady Gminy Pszczółki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: VJFJZ-VAQZN-WKCAN-QSWII-YKRWF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Gminy Pszczółki, pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub jego Zastępca, wybrany przez 
jej członków. Na posiedzeniu Komisji Oświaty w dniu 1 grudnia 2010 r. przeprowadzono głosowanie dotyczące 
wyboru Przewodniczącego Komisji. Do pełnienia tej funkcji jednogłośnie wybrano radną H.Ostrowską. 


